КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2012 г.                                          с.  Восточное                                            № 6-П
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Восточенского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381- ФЗ «об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением правительства Красноярского края от 14.03.2011 № 118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», ст. 7 Устава Восточенского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Восточенского сельсовета согласно приложению.

2. Настоящее Постановление подлежит  опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета) и размещению на официальном сайте  муниципального образования Восточенский сельсовет  Краснотуранского района, а также на едином краевом портале «Красноярский край» - www.krskstate.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава администрации                                                     А.П.Широченко

Размещение нестационарных торговых объектов на территории Восточенского сельсовета
	Тип нестационарного торгового объекта (павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка)
	Адрес (адресный ориентир)
	Количество нестационарных  торговых объектов по каждому адресу
	Площадь земельного  участка, здания, сооружения
	Вид реализуемой продукции
	Информация об использовании нестационарных торговых объектов
	Период размещения

	автоприцеп
	С. Восточное,
Ул. Юности, 9а
	1
	150 кв.м
	Одежда, продукты

	4 раза в неделю

	автоприцеп
	Д. Диссос,
Ул. Школьная, 12
	1
	30
	Одежда, хозтовары

	2 раза в месяц